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BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236 Månadsbrev 5 
International Inner Wheel 2023-10-19 
Sweden President Christina Fransson 
Sekreterare Ingrid Krafft 
 
Världspresident: Trish Douglas. 
Årets motto: Shine a light. 
 
Kallelse:  
Hjärtligt välkomna till månadsmöte 16 november 2023 klockan 18.00 i Annelundsvillan. Obs datum. 
 
Program:  
Vinprovning. Gunilla och Johnny Adams kommer och berättar och visar bilder från sin vingård i 
Norra Italien. Det blir 3 st viner till provningen. 
 
Anmälan:  
Sista anmälningsdag är tisdagen den 14 november. Denna gang får du gärna bjuda in en vän eller 
make. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post 
edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 
 
Pris:  
460:- För detta pris får 3 provviner, aperitivo och middag med 1 glas vin. 
 
Information:  
Distriktsårsmöte lördagen den 7 oktober 2023 i Trollhättan. Vår klubb representerades av Christina 
Fransson och Ingrid Krafft. Vi hälsades välkomna av Trollhättans IWC. Därefter en föreläsning av 
ett Trollhätteprojekt Integrera Mera, ett arbete för nyanlända flickor av Karin Jacobsson – 
Mauritzson. 
Convention 7-10 maj 2024 i Manchester. . 
Årsavgift till distriktet 2024-2025 beslutad till 420:- 
Val av Proxy Vote Holder. Förslaget var nationalrepresentanten 
Agneta Larsson och vice Eva Gille 
Informerade om hjälpprojekten i distrikt 236 Sex stycken är 
föreslagna, varav vi i vår klubb enhälligt röstade på att fortsätta 
med Garissa och Narkotikabekämpningen. 
Nästa DM är i Uddevalla Skansen IWC 2 mars 2024. 
Nästa DÅM är i Vänersborg IWC. 
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Referat från Kvällen.  
Vår kväll började med ett besök på P-O Medica i Sparsör, som verkligen var fantastisk med både 
kursverksamhet och laboratorieförsök av läkare. 
Kristin Andersson välkomnade oss dit. Vi samlades i en kombinerad entré med både en liten 
buffédel och en del där Ulf Danielsson hade sin nobelsamling. På väggarna fanns dessutom 
uppstoppade djur, som hade kommit dit av en jaktintresserad ägare. En konferenslokal och ett 
labb. 
Ägaren är Per Olander som bildade företaget 2008 i privat regi. 
Ett företag som var distributör av medicinska produkter från bröstet och uppåt, främst USA och 
Japan. 
Kunder inom regionen, främst universitetssjukhusen. 
Fyra anställda på plats och ca 12 personer spridda över landet. 
 
P-O Medica säljer och marknadsför toppmodern medicinteknisk utrustning och möjligheter till 
avancerad utbildning i de olika kirurgiska specialiteterna Med bara några steg från 
föreläsningssalen till laboratoriet får du både den tekniska kunskapen och färdigheten för att utföra 
ingrepp i praktiken. 
Deras arena sträcker sig över hela världen. Det som driver dem är att förbättra och förenkla 
sjukvården. 
 
Efter besöket samlades vi i våra bilar för avfärd till Annelundsvillan. 
 
Vår president hälsade välkomna till Annelundsvillan, tände vänskapens ljus och IW:s ord, vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. 
 
Middagen bestod idag av Portvinsbräserad oxkind, som stått 8-9 timmar i ugnen, potatiskaka och 
sallad. Efteråt kaffe med ungherrar kaka. Så gott!! 
 
Birgitta informerade om att en ny bild på hela styrelsen var inlagd på IW:s hemsida. Gå in och kika 
på https://medlem.innerwheel.se/mina-sidor 
 
Kvällen avslutades med ett lotteri, där överskottet går till Garissa. 
Första pris gick till Monica Pohlin och andra pris till Birgitta Widell. 
 
Vår president tackade för kvällen och hälsade välkomna till nästa 
möte den 16 november. Då blir det vinprovning. 
 
Ingrid Krafft, sekreterare. 
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